V: Ora pro nobis, Sancta Dei Genetrix.

R: Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus. Deus refugium nostrum et virtus, populum ad te clamantem propitius respice; et intercedente gloriosa et immaculata Virgine Dei Genitrice Maria, cum beato Ioseph, eius Sponso, ac beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, et omnibus Sanctis, quas pro conversione peccatorum, pro libertate et exaltatione sanctae Matris Ecclesiae, preces effundimus, misericors et benignus exaudi. Per eundem Christum Dominum nostrum.

R: Amen.

Sancte Michael Archangele, defende nos in proelio, contra nequitiam et insidias diaboli esto praesidium. Imperet illi Deus, supplices deprecamur: tuque, Princeps militiae caelestis, Satanam aliosque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum

Terve Maria

(*kolmasti*)

Terve, kuningatar, laupeuden äiti, elämä, ihanuus ja toivomme, terve. Sinua huudamme, me Eevan karkotetut lapset, sinulle huokaamme vaikeroiden ja itkien tässä kyynelten laaksossa. Eijaa, siis, varma puoltajamme, laupias katseesi puoleemme käännä, ja Jeesus, koh-tusi siunattu hedelmä, tämän maanpaon jälkeen näytä meille. Oi lempeä, oi uskollinen, oi ihana Neitsyt Maria.

Rukoile puolestamme, pyhä Jumalan synnyttäjä.

V: Jotta Kristuksen lupauksen arvoisiksi tulisimme.

Rukoilkaamme. Jumala, turvamme ja väkevyys, katso armoisasti kansasi puoleen; ja kunniakkaan ja perisynnittömän neitseeseen, Jumalan synnyttäjän Marian, sekä autuaan Joosefin hänen ylkänsä, ynnä autuaiden apostoliesi Pietarin ja Paavalin ja kaikkien pyhien puollon tähden kuule armoisasti ja laupiaasti rukoukset, jotka syntisten kääntymiseksi, pyhän äidin Kirkon vapaudeksi ja ylennykseksi vuodatamme. Saman Kristuksen, Herramme kautta.

V: Amen.

Pyhä Mikael, arkkienkeli, puolusta meitä taistelussa ja ole suojanamme paholaisen juonia ja pahuutta vastaan. Nöyrästi rukoilemme: ojentakoon Jumala häntä. Ja sinä, taivaan joukkojen päämies, syökse Jumalan voimalla helvettiin saatana ja muut pahat henget, jotka

pervagantur in mundo, divina
virtute, in infernum detrude.

R: Amen.

Cor Iesu sacratissimum, miserere
nobis. (*ter*)

kiertelevät maailmaa sielujen kadotuk-
seksi.

V: Amen.

Jeesuksen pyhä sydän, armahda meitä.
(*kolmasti*)

Sunnuntaisin päämessun jälkeen

Rukous isänmaan puolesta

V: Domine, salvam fac
republicam nostram.

R: Et exaudi nos in die, qua
invocaverimus te.

V: Domine, exaudi orationem
meam.

R: Et clamor meus ad te veniat.

V: Dominus vobiscum.

R: Et cum spiritu tuo.

V: Oremus. Omnipotens,
sempiternus Deus, in cuius manu
sunt omnium potestates et omnium
iura populorum: respice benignus
ad eos, qui nos in potestate regunt;
ut ubique terrarum, dextera tua
protegente, et religionis intergitas,
et patriae securitas indesinenter
consistat. Per Christum Dominum
nostrum.